
Mannschaftswertung

Ergebnisse nach dem siebten und letzten Wettkampf

SV Hattenhofen I + II : SV Gruibingen 924,2 : 903,8 : 916,8

SG Geislingen : SG Göppingen I 937,2 : 933,8

SV Hohenstaufen : SG Göppingen II 937,6 : 910,0

SV Dürnau : SV Reichenbach u.R. / ZSG Gingen 916,5 : 930,2

Tabelle:
1 2 3 4 5 6 7

1. SG Göppingen I 943,3 940,5 942,7 937,4 943,1 941,4 933,8 6582,2  R. 

2. SV Hohenstaufen 941,0 935,8 933,1 938,4 934,3 940,5 937,1 6560,2  R. 

3. SV Reichenbach u.R. / ZSG Gingen 936,2 937,1 934,2 935,7 928,5 929,0 930,2 6530,9  R. 

4. SG Geislingen 935,9 926,3 930,4 925,3 931,8 934,6 937,2 6521,5  R. 

5. SV Hattenhofen 922,9 923,1 934,5 920,4 922,8 925,5 924,2 6473,4  R. 

6. SV Gruibingen 923,5 918,4 919,8 921,1 920,3 926,9 916,8 6446,8  R. 

7. SG Göppingen II 918,7 918,1 917,2 924,4 913,8 914,4 910,0 6416,6  R. 

8. SV Dürnau 904,5 907,9 916,4 914,1 922,3 911,6 916,5 6393,3  R. 

9. SV Hattenhofen II 879,2 907,2 897,8 910,9 908,9 898,3 903,8 6306,1  R. 

Beste Tageseinzelschützen Luftgewehr

1. Turgay Özdemir SG Geislingen 314,8  R. 

2. Hermann Baur SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 314,0  R. 

3. Frank Buttig SG Geislingen 313,6  R. 

4. Christa Engelfried SV Hohenstaufen 313,5  R. 

5. Manfred Rapp SG Göppingen I 313,5  R. 

6. Joachim Schweizer SV Hattenhofen 312,7  R. 

7.. Meta Bühler SV Hohenstaufen 312,4  R. 

8. Monika Bühler SV Hohenstaufen 311,7  R. 

9. Manfred Pahr SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 311,0  R. 

10. Werner Wiest SV Hohenstaufen 310,4  R. 

Beste Tageseinzelschützen Luftpistole

1. Siegfried Haufe SG Göppingen II 309,0  R. 

2. Friedrich Kolinsky SV Hattenhofen II 308,2  R. 

3. Joachim Schweizer SV Hattenhofen II 303,7  R. 

4. Manfred Rapp SG Göppingen II 303,0  R. 

5. Uwe Abt SV Gruibingen 299,9  R. 

6. Walter Brückmann SG Göppingen II 298,0  R. 

7. Frank Schwarz SG Göppingen II 297,4  R. 

8. Gabi Thomanek SV Hattenhofen II 291,9  R. 

9. Joachim Pfeifer SG Göppingen II 289,6  R. 

10. Peter Czeschka SV Hattenhofen II 289,6  R. 
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Einzelwertung  Luftgewehr

Senioren I + II    männlich    Jahrgang 1959 bis 1973    (stehend)

1 Özdemir Turgay SG Geislingen 1965 310,8 307,4 310,7 312,9 313,5 311,6 314,8 2181,7 311,67

2 Allmendinger Uwe SV Dürnau 1968 301,8 307,2 305,4 305,9 305,1 307,8 304,7 2137,9 305,41

3 Petter Oliver Walter SG Geislingen 1965 305,7 306,4 304,7 305,0 307,7 302,1 306,1 2137,7 305,39

4 Oppolzer Siegfried SV Hattenhofen 1963 293,9 298,6 294,4 301,5 299,3 294,3 299,2 2081,2 297,31

5 Buttig Frank SG Geislingen 1965 0,0 307,0 308,5 307,0 308,2 311,6 313,6 1855,9 265,13

6 Gröner Jürgen SG Geislingen 1961 306,3 306,4 294,5 305,4 307,3 0,0 304,0 1823,9 260,56

7 Fleischmann Frank SG Göppingen I 1973 0,0 0,0 302,6 307,6 302,1 299,8 309,3 1521,4 217,34

Senioren I + II  weiblich    Jahrgang 1959 bis 1973   (stehend)

1 Petter Elke SG Geislingen 1966 315,2 311,9 311,2 302,2 310,1 311,4 308,8 2170,8 310,11

Senioren III / IV / V    männlich Jahrgang 1958 und älter  (sitzend)

1 Gross Wolfgang SG Göppingen I 1955 314,8 315,5 316,3 305,2 318,7 317,4 310,2 2198,1 314,01

2 Baur Hermann SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1947 316,1 316,2 314,6 313,8 309,5 310,5 314,0 2194,7 313,53

3 Rapp Manfred SG Göppingen I 1934 312,3 313,8 315,7 312,3 311,5 312,7 313,5 2191,8 313,11

3 Haufe Siegfried SG Göppingen I 1948 315,5 311,0 310,7 314,9 312,8 311,3 308,5 2184,7 312,10

5 Seeger Richard SV Hohenstaufen 1957 312,7 311,1 310,0 313,9 310,5 312,8 308,3 2179,3 311,33

6 Schweizer Joachim SV Hattenhofen 1957 313,1 309,9 313,1 309,3 308,2 311,3 312,7 2177,6 311,09

7 Pahr Manfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1955 308,8 311,6 311,2 312,4 312,6 308,7 311,0 2176,3 310,90

8 Frey Karl Heinz SV Hohenstaufen 1957 309,7 307,7 309,4 310,9 309,4 312,6 307,1 2166,8 309,54

9 Höll Reinhold SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1949 311,3 309,3 308,4 309,5 306,4 309,8 303,9 2158,6 308,37

10 Zanker Karl SV Gruibingen 1951 309,3 307,4 309,4 306,6 312,0 309,9 302,9 2157,5 308,21
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11 Straub Günther SV Hattenhofen 1956 306,9 307,6 311,3 302,2 310,1 308,3 304,4 2150,8 307,26

12 Mühleisen Hermann SG Göppingen I 1951 306,6 305,8 309,6 304,8 302,3 308,7 310,1 2147,9 306,84

13 Körner Dieter SV Gruibingen 1950 305,5 309,5 305,6 306,7 303,9 309,0 307,6 2147,8 306,83

14 Kolinsky Friedrich SV Hattenhofen 1947 302,9 305,6 310,1 308,9 304,5 305,9 307,1 2145,0 306,43

15 Fitzner Jürgen SV Gruibingen 1952 306,6 301,1 304,8 307,8 304,4 301,4 300,7 2126,8 303,83

16 Rapp Georg SV Dürnau 1945 299,4 295,9 305,3 302,8 309,5 301,7 306,0 2120,6 302,94

17 Fimpel Alfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1939 304,0 304,6 300,7 301,8 302,0 301,4 305,2 2119,7 302,81

18 Schwenk Erwin SV Dürnau 1956 298,5 294,6 299,8 300,5 303,9 302,1 305,8 2105,2 300,74

19 Eitle Kurt SV Dürnau 1958 293,2 297,6 301,3 301,2 300,9 299,0 301,6 2094,8 299,26

20 Wiest Werner SV Hohenstaufen 1946 314,8 308,7 310,8 310,2 0,0 310,6 310,4 1865,5 266,50

21 Epple Kurt SV Gruibingen 1936 307,6 301,5 303,9 302,2 0,0 308,0 306,3 1829,5 261,36

22 Haug Rainer SG Geislingen 1941 309,9 293,2 305,2 294,4 0,0 299,0 292,4 1794,1 256,30

23 Fessler Hermann SV Dürnau 1953 303,3 303,1 305,7 305,4 307,7 0,0 0,0 1525,2 217,89

24 Wagner Günther SV Hohenstaufen 1939 305,7 306,9 305,0 306,5 0,0 0,0 0,0 1224,1 174,87

25 Moll Otto G. SV Gruibingen 1946 304,4 0,0 292,5 299,3 295,3 0,0 0,0 1191,5 170,21

26 Knödler Manfred SV Reichenbach u.R./ ZSG Gingen 1952 301,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301,4 43,06

Seniorinnen III / IV / V weiblich Jahrgang 1958 und älter   (sitzend)

1 Engelfried Christa SV Hohenstaufen 1958 313,5 312,6 307,7 308,3 314,4 315,1 313,5 2185,1 312,16

2 Haufe Hannelore SG Göppingen I 1950 313,1 311,2 309,6 310,2 311,6 307,3 306,4 2169,4 309,91

3 Bühler Meta SV Hohenstaufen 1938 306,8 312,1 312,0 313,6 300,7 308,6 312,4 2166,2 309,46

4 Bühler Monika SV Hohenstaufen 1958 309,1 305,1 310,3 309,0 309,3 309,8 311,7 2164,3 309,19

5 Schultz Sieglinde SG Göppingen I 1940 292,7 296,7 297,8 295,0 290,6 299,2 300,2 2072,2 296,03



Einzelwertung  Luftpistole

Senioren I + II  männlich    Jahrgang 1959 bis 1973   (stehend)

1 Schwarz Frank SG Göppingen II 1968 301,9 306,3 295,4 301,8 300,2 302,5 297,4 2105,5 300,79

2 Czeschka Peter SV Hattenhofen II 1959 277,2 283,0 273,7 0,0 279,6 282,4 289,6 1685,5 240,79

Seniorinnen I + II weiblich Jahrgang 1959 bis 1973    (stehend)

1 Thomanek Gabi SV Hattenhofen II 1961 291,3 291,3 282,1 296,6 299,1 281,9 291,9 2034,2 290,60

Senioren III / IV / V  männlich Jahrgang 1958  und älter   (sitzend)

1 Haufe Siegfried SG Göppingen II 1948 311,2 309,5 306,8 309,2 308,5 304,7 309,0 2158,9 308,41
2 Schweizer Joachim SV Hattenhofen II 1957 307,1 306,2 307,6 304,9 300,7 307,5 303,7 2137,7 305,39
3 Brückmann Walter SG Göppingen II 1948 305,6 302,3 308,5 306,5 305,1 301,3 298,0 2127,3 303,90
4 Rapp Manfred SG Göppingen II 1934 301,4 299,4 301,9 308,7 289,5 307,2 303,0 2111,1 301,59
5 Abt Uwe SV Gruibingen 1956 282,4 291,5 298,5 306,3 295,2 306,2 299,9 2080,0 297,14
6 Schultz Sigismund SG Göppingen II 1944 288,9 290,3 295,4 296,3 291,8 297,1 289,0 2048,8 292,69
7 Kolinsky Friedrich SV Hattenhofen II 1947 0,0 310,4 308,1 309,4 309,1 308,4 308,2 1853,6 264,80
8 Häberle Manfred SG Geislingen 1947 251,7 255,6 253,9 265,0 277,6 268,1 232,8 1804,7 257,81
9 Pfeifer Joachim SG Göppingen II 1958 283,6 282,5 288,6 289,4 281,0 0,0 289,6 1714,7 244,96
10 Aschbacher Ernst SV Hattenhofen II 1942 270,3 281,4 268,6 280,7 279,9 257,0 0,0 1637,9 233,99
11 Barth Manfred SV Hattenhofen II 1947 280,8 278,8 276,0 284,0 0,0 0,0 280,7 1400,3 200,04
12 Taormina Giuseppe SG Göppingen II 1949 299,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,0 42,71


